исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

9  ноября  2021 года                                       Дело № 791/21-09

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

А. А. Шевченко, приступив к рассмотрению в открытом судебном заседании заявления

ООО «Качество жизни» (г. Бендеры, ул. Советская, д.23) к Государственной службе

экологического контроля и охраны окружающей среды ПМР (г. Тирасполь, ул. Мира, 50) о

признании ненормативного акта недействительным, при участии представителей:

ООО «Качество жизни» – Малышкиной В.В. по доверенности от 02 февраля 2020

года № 7,

Ответчика - Швец Е.С. по доверенности от 28.11.2021г. №11,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 21 октября 2021 года исковое заявление ООО «Качество жизни» к

Государственной службе экологического контроля и охраны окружающей среды ПМР о

признании ненормативного акта недействительным принято к производству Арбитражного

суда.

В состоявшемся 09 ноября 2021 года судебном заседании судом заслушаны позиции

сторон, озвучены доводы, в отношении которых Арбитражным судом были заданы вопросы,

уточняющие обстоятельства дела.

Кроме того, заявителем непосредственно в судебном заседании заявлено ходатайство

об отложении рассмотрения дела для уточнения позиций сторон, сопоставления их с

материалами дела.

Арбитражный суд пришел к выводу о необходимости изучения доводов сторон,

считает необходимым предоставить сторонам возможность подготовить дополнительные

пояснения по существу заданных вопросов в ходе судебного заседания, а так же

доказательства, в обоснование своих доводов.
По изложенным обстоятельствам Арбитражный суд усматривает основания  для

отложения судебного разбирательства согласно пункту 1 статьи 109 АПК ПМР.
Руководствуясь статьей 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

судебное заседание  по делу № 791/21-09 отложить на 23 ноября 2021 года на 10.30
в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                           А.А. Шевченко